СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2022 г.                                                                                  № 180/147

О назначении досрочных выборов главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании пунктов 3 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской области №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  в связи с досрочным прекращением полномочий главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Зайченко Михаила Михайловича, Совет депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на 12 февраля 2023 года досрочные выборы главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заволжье».

Врио главы Ленинского
сельского поселения                                                   Г.Н. Николенко